U23

Décin

- Bad Schandau - Dresden | ELBE-LABE SPRINZ il

VVO =

trat 098 - Dééin - Bad Schandau a zpét (vybér osobnich vlakii s navaznosti na S-Bahn S1)

v zastavce Dégin hl.nadr. navaznost na viaky do/z sméru Ustin.L.

A v zastavce Bad Schandou navaznost mezi osobnimi viaky linky U23 (D) a vlaky pfiméstské Zeleznice S-Bahn (dopravce DB Regio A.G.)
p primy vlak RE20 - v zastavce Bad Schandau se nepiestupuje

Piepravu zajistuje: Ceské drahy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ustecky kraj: Ceské drahy, a.s., Krajské centrum osobni dopravy Usti nad Labem, P.0.BOX 99, 400 02 Usti nad Labem
km) seznam zastavek PRACOVNI DNY SOBOTY A NEDELE
5260 | 5262 | 5264 | 5266 | 5268 | 5270 | 5272 | 5274 5260 | 5262 | 5276 | 5264 | 5266 | 5268 | 5270 | 5272 | 5274
U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23 U23 | U23 |RE20 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23
X X X X X X R | XM ®t | ©f et | ©t | &t | ©F | 6t |6t
& & & & & & & & & & & & & & & &
& |... Usti n.L. hl.nadr. odjezd | 6:00 | 8:15 |10:15 |12:15 | 14:15 [ 16:15 | 18:15 | 20:15 6:00 | 8:15 | 9:15 | 10:15 [ 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15
4 |viak z Usti n.L. prijezd | 6:28 | 8:32 |10:32 [12:32 | 14:32 [ 16:32 | 18:32 | 20:32 6:28 | 8:32 | 9:32 110:32 [12:32 | 14:32 [16:32 | 18:32 | 20:32
0 |Dé¢in hl.nadr. il| odjezd | 6:40 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 6:40 | 8:40 | 9:33 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40
2 |Décin-Pripef X 4 6:42 | 8:42 [ 10:42| 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
4 |Dé&gin-Prosttedni Zleb 6:45 | 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 6:45 | 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45
7 |Dégin-Certova voda X 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
9 |Dolni Zleb zastavka X 6:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 6:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51
10 |Dolni Zleb 6:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 6:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54
13 [Schéna 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
15 [Schmilka-Hirschmiihle 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00
21 |Krippen 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05| 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05
22 |Bad Schandau A| prijezd | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 7:08 | 9:08 |9:48p | 11:08 | 13:08 | 15:08 [ 17:08 | 19:08 | 21:08
M| ) S 1 Bad Schandau B odjezd | 7:11 | 9:11 | 11:11 | 13:11 | 16:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 7:11 | 9:11 | p9:49 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11
&) S 1 Pima odjezd | 7:35 | 9:35 |11:35|13:35 | 15:35|17:35 | 19:35 | 21:35 7:35 | 9:35 | 10:08 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 21:35
&} S 1 Heidenau odjezd | 7:43 | 9:43 |11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43 7:43 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43
#4| S S 1 Dresden Hbf prijezd | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 7:56 | 9:56 |10:20 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
opaény smér
km) seznam zastavek PRACOVNI DNY SOBOTY A NEDELE
5261 | 5263 | 5265 | 5267 | 5269 | 5271 | 5273 | 5275 5261 | 5263 | 5265 | 5267 | 5269 | 5277 | 5271 | 5273 | 5275
U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | U23 U23 | U23 | U23 | U23 | U23 | RE20| U23 | U23 | U23
X X X X X X R | XM ®t | ® | &f | ®F | ©f ®t | ©t |efil
_ & & & & & & & & & & & & & & & &
M| S 1 Dresden Hbf odjezd | 6:01 | 8:01 |10:01|12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 6:01 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 15:53 | 16:01 | 18:01 | 20:01
& S 1 Heidenau odjezd | 6:14 | 8:14 [10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 6:14 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
& s 1 Pima odjezd | 6:23 | 8:23 |10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 6:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:04 | 16:23 | 18:23 | 20:23
#4| S S 1 Bad Schandau B| prijezd | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 6:44 | 8:44 | 10:44 [ 12:44 | 14:44 [16:22p| 16:44 | 18:44 | 20:44
0 |Bad Schandau B[ odiezd | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 [p16:23| 16:50 | 18:50 | 20:50
1 |Krippen 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
7 |Schmilka-Hirschmiihle 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57
9 |Schéna 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00
12 |Dolni Zleb 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03
13 |Dolni Zleb zastavka X 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05| 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 7:05 | 9:05 [ 11:05| 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05
15 |Dé&gin-Certova voda X 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08
18 |Dé&gin-Prosttedni Zleb 712 | 9112 | 11:12 | 13:12| 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 712 | 9:12 | 11:12| 13:12 | 15:12 | 17:12 [ 19:12 | 21:12
20 |Déc¢in-Pripef X 4 7:14 | 9114 | 11:14 [ 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 7:14 | 9:14 | 11:14 [ 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14
22 |Décin hl.nadr. prijezd | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 [ 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 7:17 | 9:17 | 11:17 [ 13:17 ] 15:17 [ 16:39 | 17:17 [ 19:17 | 21:17
&8 |vlak smér Usti n.L. | odiezd | 7:24 | 9:24 |11:24 |13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:37 7:24 | 9:24 |11:24 |13:24 | 15:24 | 16:43 [ 17:24 | 19:24 | 21:37
4 |... Usti n.L._hl.n&dr. prijezd | 7:38 | 9:38 | 11:38 [13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 22:05 7:38 | 9:38 |11:38 [13:38 | 15:38 | 16:58 | 17:38 | 19:38 | 22:05
Poznamky: R jede v pracovni den
® jede v sobotu RE20 viak linky RE20 "Bohemica" Usti nad Labem - Dresden
1 jede v nedéli a statem uznané svatky nejede 24.12., 31.12.
X zastavuje na znameni jede 11.12.11, 17.12.11, 18.12.11, 1.12.12, 2.12.12, 8.12.12
4 nastup a vystup pouze prvnimi dvermi & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Navaznosti: # vlakova navaznost

Na lince plati tarif pro vefeinou drazni osobni dopravu vyhladeny dopravcem Ceské drahy, a.s. a v iseku Schéna - Bad Schandau také tarif VWO. Jsou akceptovany jizdenky REGIONet Labe-Elbe.

=
RegioTakt

Ustecky kraj

Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz




